
GARA 4 TROFEO DEI CASTELLI PELORITANI 2/3 SETTEMBRE 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Renna Abalsamo Taranto 402 1979 RC 4 72 1,79   128,88      1 100 1,00 15 115,00    

Gulotta Messina Campobello di M. 324 1987 RC 5 79 1,87   147,73      2 80 1,00 10 90,00       

Galioto Veneziano Palermo 212 1954 RC 3 209 1,54   321,86      4 60 1,00 10 70,00       

Cusumano Carrotta Mazara del Vallo 338 1974 RC 4 S/TOP 92 1,74   160,08      3 65 1,00 0 65,00       

Russo Intranova Messina 16 1987 RC 5 572 1,87   1.069,64   5 55 1,00 3 58,00       

Sparti R. Sparti V. Villafranca Tirrena 0 1983 RC 5 1127 1,83   2.062,41   6 50 1,00 3 53,00       

Trimarchi Pernice Monforte S. Giorgio 20 1981 RC 4 1725 1,81   3.122,25   7 46 1,00 3 49,00       

Canzone R. Canzone E. Caccamo 180 1975 RC 4 2027 1,75   3.547,25   8 42 1,00 5 47,00       

Sinatra G. Sinatra G. Paternò 125 1956 RC 3 2346 1,56   3.659,76   9 38 1,00 5 43,00       

Pinzone Magazzù Messina 16 1970 RC 4 2893 1,70   4.918,10   10 34 1,00 3 37,00       

Cariolo An. Cariolo Al. Messina 16 1982 RC 5 2932 1,82   5.336,24   11 30 1,00 3 33,00       

Crupi Lo Piano Antillo 68 1984 RC 5 2907 1,84   5.348,88   12 27 1,00 5 32,00       

Pandolfino Marchetti Messina 16 1990 RC 5 3369 1,90   6.401,10   13 24 1,00 3 27,00       

Previti T. Previti N. Salice 10 1974 RC 4 4371 1,74   7.605,54   14 21 1,00 3 24,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Galioto Veneziano Palermo 212 1954 RC 3 209 1 100 1,00 10 110,00    

Sinatra G. Sinatra G. Paternò 125 1956 RC 3 2346 2 80 1,00 5 85,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Renna Abalsamo Taranto 402 1979 RC 4 72 1 100 1,00 15 115,00    

Cusumano Carrotta Mazara del Vallo 338 1974 RC 4 S/TOP 92 2 80 1,00 0 80,00       

Trimarchi Pernice Monforte S. Giorgio 20 1981 RC 4 1725 3 65 1,00 3 68,00       

Canzone R. Canzone E. Caccamo 180 1975 RC 4 2027 4 60 1,00 5 65,00       

Pinzone Magazzù Messina 16 1970 RC 4 2893 5 55 1,00 3 58,00       

Previti T. Previti N. Salice 10 1974 RC 4 4371 6 50 1,00 3 53,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Gulotta Messina Campobello di M. 324 1987 RC 5 79 1 100 1,00 10 110,00    

Russo Intranova Messina 16 1987 RC 5 572 2 80 1,00 3 83,00       

Sparti R. Sparti V. Villafranca Tirrena 0 1983 RC 5 1127 3 65 1,00 3 68,00       

Cariolo An. Cariolo Al. Messina 16 1982 RC 5 2932 4 60 1,00 3 63,00       

Crupi Lo Piano Antillo 68 1984 RC 5 2907 5 55 1,00 5 60,00       

Pandolfino Marchetti Messina 16 1990 RC 5 3369 6 50 1,00 3 53,00       

CLASSIFICA GRUPPO RC 5 AUTOSTORICHE
GRP

GRP

CLASSIFICA GENERALE AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 3 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 4 AUTOSTORICHE



GARA 4 TROFEO DEI CASTELLI PELORITANI 2/3 SETTEMBRE 2023

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 100 1,00 0 100,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Gulotta Messina Campobello di M. 324 1987 RC 5 79 1 100 1,00 10 110,00    

Sparti R. Sparti V. Villafranca Tirrena 0 1983 RC 5 1127 2 80 1,00 3 83,00       

Trimarchi Pernice Monforte S. Giorgio 20 1981 RC 4 1725 3 65 1,00 3 68,00       

Sinatra G. Sinatra G. Paternò 125 1956 RC 3 2346 4 60 1,00 5 65,00       

Pinzone Magazzù Messina 16 1970 RC 4 2893 5 55 1,00 3 58,00       

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Abalsamo Paolo Leporano 424 1979 RC 4 1 100 1,00 15 115,00    

Messina Paolino Campobello di M. 324 1987 RC 5 2 80 1,00 10 90,00       

Veneziano Giovanni Palermo 212 1954 RC 3 4 60 1,00 10 70,00       

Carrotta Alberto Palermo 212 1974 RC 4 S/TOP 3 65 1,00 0 65,00       

Intranova Rosa Villafranca Tirrena 0 1987 RC 5 5 55 1,00 3 58,00       

Sparti R. Vito Villafranca Tirrena 0 1983 RC 5 6 50 1,00 3 53,00       

Canzone R. Enrico Caccamo 313 1981 RC 4 8 42 1,00 10 52,00       

Pernice Giulia Maria Barcellona Pozzo di G. 28 1975 RC 4 7 46 1,00 3 49,00       

Sinatra G. Giuseppe Paternò 125 1956 RC 3 9 38 1,00 5 43,00       

Magazzù Giovanni Messina 16 1970 RC 4 10 34 1,00 3 37,00       

Cariolo Alessandra Messina 16 1982 RC 5 11 30 1,00 3 33,00       

Lo Piano Mirko Messina 16 1984 RC 5 12 27 1,00 3 30,00       

Marchetti Alessandro Messina 16 1990 RC 5 13 24 1,00 3 27,00       

Previti Nico Messina 16 1974 RC 4 14 21 1,00 3 24,00       

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTOSTORICHE
2°Conduttore GRP

Scuderia GRP

Messina Classic Team ASD

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE



GARA 4 TROFEO DEI CASTELLI PELORITANI 2/3 SETTEMBRE 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 402 1997 M 1 172 1 100 1,00 15 115,00    

Rinaldi Messina Messina 16 2002 M 1 1406 2 80 1,00 3 83,00       

De Francesco Salvo Saponara 6 2007 M 2 2387 3 65 1,00 3 68,00       

Squillaci Lotta Messina 16 2020 M 2 3020 4 60 1,00 3 63,00       

Minutoli Augliera Messina 16 2001 M 1 3712 5 55 1,00 3 58,00       

Ruvolo Sturniolo Patti 52 2002 M 1 4024 6 50 1,00 5 55,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 402 1997 M 1 172 1 100 1,00 15 115,00    

Rinaldi Messina Messina 16 2002 M 1 1406 2 80 1,00 3 83,00       

Minutoli Augliera Messina 16 2001 M 1 3712 3 65 1,00 3 68,00       

Ruvolo Sturniolo Patti 52 2002 M 1 4024 4 60 1,00 5 65,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

De Francesco Salvo Saponara 6 2007 M 2 2387 1 100 1,00 3 103,00    

Squillaci Lotta Messina 16 2020 M 2 3020 2 80 1,00 3 83,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

De Francesco Salvo Saponara 6 2007 M 2 2387 1 100 1,00 3 103,00    

Squillaci Lotta Messina 16 2020 M 2 3020 2 80 1,00 3 83,00       

Ruvolo Sturniolo Patti 52 2002 M 1 4024 3 65 1,00 5 70,00       

CLASSIFICA GENERALE AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M1 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M2 AUTO MODERNE
GRP



GARA 4 TROFEO DEI CASTELLI PELORITANI 2/3 SETTEMBRE 2023

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Galasso Rocco Potenza 421 1997 M 1 172 1 100 1,00 15 115,00    

Messina Marco Messina 16 2002 M 1 1406 2 80 1,00 3 83,00       

Salvo Marcello Messina 16 2007 M 2 2387 3 65 1,00 3 68,00       

Lotta Giuseppe Messina 16 2020 M 2 3020 4 60 1,00 3 63,00       

Augliera Giuseppe Messina 16 2001 M 1 3712 5 55 1,00 3 58,00       

Sturniolo Giuseppina Messina 16 2002 M 1 4024 6 50 1,00 3 53,00       

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 100 1,00 0 100,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Ruvolo Sturniolo Patti 52 2002 M 1 4024 1 100 1,00 5 105,00    

GRP

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE
Scuderia GRP

Messina Classic Team ASD

CLASSIFICA FEMMINILE  AUTO MODERNE

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE
2°Conduttore GRP


